
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna h Xepu,eroBWHa 
(Degepaunja Bočne n XepueroBKHe
KAHTOH CAPAJEBO
MmiHCTapcTBO 3a 6opa<iKa niivaiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-34558-OP/23
Sarajevo, 13.11.2023. godine

Na osnovu člana 56. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona 
Sarajevo44, broj 31/22), člana 25. stav (6) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći („Službene 
novine Kantona Sarajevo44, broj 16/23), a u skladu s Javnim pozivom za sufinansiranje-dodjelu novčanih sredstava za rješavanje 
socijalne potrebe grijanja boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2023. godinu, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 
08.08.2023. godine, Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

PO PRIGOVORIMA NA LISTU LICA ČIJI ZAHTJEVI NE ISPUNJAVAJU USLOVE ZA 
OSTVARIVANJE PRAVA NA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE 

SOCIJALNE POTREBE GRIJANJA ZA 2023. GODINU

Lista lica rješeno po prigovorima, sa obrazloženjem:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
1/1

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. BR. PREZIME IME IME OCA OBRAZLOŽENJE ZA NE PRIGOVOR/ŽALBA

1. ABAZ BEGO AH MET UVJERENJE 0 KRETANJU A NE CII’SOVA PRIJAVA BORAVKA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

2. ALIHODŽIĆ VEHBIJA HASAN NEPOTPUN: PORESKO UVJERENJE ZA MEVLU ALIHODŽIĆ

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

3. ALIHODŽIĆ SAMIR MEHMED
ZA SINA KOJI JE 200-1 GODIŠTE DOKAZ DA JE STUDENT ILI BIRO ILI
PRIMANJA

USVAJA SE PRIGOVOR JER JE U TVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

4. BEČKO VIĆ SEJID HAJDAR

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA UVJERENJE O KRETANJU ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA. UVJERENJE. DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMEN TACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

5. BEGANOVIĆ ZAIM BAJRO NEPOTPUN ZAIUJE V IZJAVE NISU OVJERENE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

6. BEGIĆ ZAIM ZAJKO
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NA EMB 3A OBRASCU-U SPISU
UVJERENJE STARIJE OD 6 MJESECI - IZDATO 03.2021 GODINE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

7. BEJTIĆ SAID EDHEM NEPOTPUN KUĆNA LISTA IZ OPĆINE (DOSTAVLJENA IZ MZ)
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAĆIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

8. BEŠIĆ RAZA AVDI.IA
UVJERENJE O UČEŠĆU NIJE NA EMB 3A OBRASCU (U SPISU UVJER NA 
EMB 3 OBRASCU). PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

9. BEŠLAGIĆ ARMIN HUSNIJA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

10. BOROVINA DŽAFER KAS1M
UVJERENJE IZ PIO ZA SUPRUGU KOJA JE I960 GODIŠTE (U SPISU DOKAZ 
DA NIJE NA EVIDENCIJI BIROA) ILI PRIMANJA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

1 1. BUHIĆ HASAN IBRO UVJERENJE SA BIROA ZA SUPRUGU KOJA JE 1961 GODIŠTE ILI PRIMANJA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE. 
UZETI U RAZMATRANJE.

12. BUKVA 1ZET HALIL
NEP PORESKO UVJERENJE S TARIJI'. OD 6 MJESECI (NEBLAGOVREMEN,X 
DOPUNA)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI KAO 1 
NEBLAGOVREMENI NEĆE UZETI U RAZMA TRANJE.

13. ĆATO SELIM MUŠAN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE. JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



14. ČELIK ŠEFIK ASIM
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PLATNA LISTA ZA SUPRUGU ILI 
UVJERENJE SA BIROA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
uzeti u razmatranje:.

15. ČELJO ESAD IFET NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE POSTUPAJUĆI PO PRIGOVORU 
UTVRĐENO DA JE POREZNI OBVEZNIK EVIDENTIRAN KAO 
ODGOVORNA OSOBA TE IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH 
OBAVEZA.

16. ĆENANOVIĆ KASIM VEJSIL
ZA SUPRUGU KOJA JE 1952 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA JESTE ILI NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

17. CIBRA ARMIN OSMAN
NEPOTPUN FMB.3-A OBRAZAC (DOSTAVUEN FMB3 KOJI NE POKAZUJE 
OKOLNOSTI IZ ČL 36)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAITTJI1VI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

18. ČOV1Ć IIUREM VEJSIL NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMAIRANJE.

19. CUCAK SUVAD ABID PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČ IJE 
ČINJENIČNO STANJE.

20. DAIDŽIĆ NAILA MUJO NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

21. DELIĆ NAZA SINAN DOKAZ IZ PIO/MIO DA IMA ILI NEMA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

22. DELIĆ ŠUĆRO ŠAĆ1R
PORESKO UVJERE NJU ZA SUPRUGU DA NEMA PORESKOG DUGA 1 DOKAZ 
IZ PIO/MIO DA SUPRUGA KOJA JE 1951 GODIŠTE IMA ILI NEMA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

23. DRAKOVAC AMELA ISMET
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- DOKAZ 0 PRIMANJIM,\ ZA VASVIJU ILI 
PIO/MIO UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

24. DRUGOVAC NERMIN ALIJA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- FMB3-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMB3 
KOJI NE POKAZUJE OKOLNOSTI IZ ČL 36)

ODBIJAŠE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE, PROPISANI SU OBRASCI KOJIMA 
SE DOKAZUJU ČINJENICE.

9 5 ĐUDIĆ MUHAMED SULEJMEN NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

26. DURIĆ ALIJA OMER NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ZAHTJEV

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

27. DŽAFO MUSTAFA MEMO NEPOTPUNA ZAHTJEV-PIO/MIO UVJERENJE ZA SADIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



28. DŽANANOVIĆ SULJO MEHO
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU KOJA JE 1954 GOD ILI PIO/MIO DA 
JESTE /NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

29. ELEZOVIĆ HAJRUDIN OSMAN NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA MUNIBU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

30. FAZL1Ć FIKRET IBRAHIM
ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

31. FAZLIĆ EDHEM SALIH
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA 1 UVJERENJE IZ 
PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE 1942 GODIŠTE DA IM/VNEMA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

32. FERATOVIĆ SEFADIN AZEM

UVJERENJE O KRETANJU. PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA ZA 
SUPRUGU 1 DOKAZ IZ PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE. 1958 GODIŠTE. DA 
IMA ILI NEMA PENZIJU AKO JE STARIJA OD 65. GODINA ILI PRIMANJA , 
ODNOSNO DOKAZ SA BIROA AKO JE. MLAĐA OD 65 GODINA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

33. FOČO HUSO IBRO NEPOTPUN. FMB3-A OBRAZAC, PIO/MIO UVJERENJE ZA DERVIŠU FOČO

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

34. GLJIVA OSMAN HAMID NEPOTPUN: FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI
ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA DOKUMENTACIJA NIJE STARIJA OD 6 MJESECI.

35. GUŠIĆ ENES JUSO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA.NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMA TRANJE.

36. HADŽIMURATOVIĆ ADNAN MEHO
UVJERENJE SA BIROA DA JE NEZAPOSLEN ZA SINA KOJI JE 1997 GODIŠTE 
ILI PRIMANJA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE POSTUPAJUĆI PO PRIGOVORU 
UTVRĐENO DA ZA SINA KOJI JE PUNOLJE TAN NIJE 
PRADATA DOKUMEN TACIJA KOJA JE PROPISANA JAVNIM 
POZIVOM U SMISLU RADNOG STATUSA.

37. HADŽOV1Ć HANI FA IBRAHIM NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

ODBIJA SE PRIGOVOR JER .Ili JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 NEBLAGOVREMENI 
ZAH TJEVI NEĆE UZETI U RAZMATRANJE.

38. HALILOV1Ć MURAT MEHMED
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA 
SUPRUGU 1 SINA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

HALIMIĆ SULEJMAN

ZA SUPRUGU KOJA JE 1958 GODIŠTE DOKAZ IZ. PIO-A ILI 
PENZIJA/PRIMANJA (U SPISU IMA DOKAZ SA BIROA DA JE BILA NA USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE

j9. ALIJA EVIDENCIJI DO 15.0.3 2023.GODINE) ČINJENIČNO STANJE.

40. HARBAŠ DŽEVAD MUJO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU STARIJE OD 6 
MJESECI

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA DOKUMENTACIJA NIJE S TARIJA OD 6 MJESECI.



41. HASANOV1Ć ĐANKO SELMO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA 
SUPRUGU 1 SINA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

42. HASANOV1Ć ĐULA AVDO

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE KORISNIK 
PORODIČNE INVALIDNINE, PORESKO UVJERENJE ZA PUNOLJETNE 
ČLANOVE PORODIČNOG DOMAĆINS I VA

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE. JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

43. HERIĆ M1RSAD IBRAHIM NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORE.SKA UVJERENJA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMA TRANJE.

44. HODŽ1Ć EM1N REDŽO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

45. HUBIJAR MUNIB MEHO NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

ODBIJA SE PRIGOVOR, JER JE 1IUBIJAR MUNIB PRIJAVIO 
PREBIVALIŠTE IZ FOČE U KAN TON SARAJEVO 
II.0I.2013.GODINE.DABISE OSTVARILO PRAVO LICE 
TREBA BITI PRIJAVLJENO DO 01.01.2013. GODINE NA 
KAN TON SARAJEVO 1 DALJE BITI NEPREKIDNO, OSIM U 
SLUČAJU DA NAKON TOG DA TUMA PRIJEVE IMA PREKIDE 
NE VEĆE OD 3 MJESECA U MJESTO SVOG RANIJEG 
PREBIVALIŠTA.

46. HUSEJNOVIĆ SAMIRA MUJO DOKAZ 0 PRIMANJIMA - ČEK OD PENZIJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

47. IBRAHIMOVIĆ HARIS ABDURAHMAN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA. NEDOSTAJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 
PORESKO UVJERENJE

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

48. 1MAMOVIĆ ADEM ADEM NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA TIMU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

49. JUKIĆ NUSRET HUSE1N
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA NIJE OSIGURANIK 
ZA SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

50. KADIĆ 1SMET H AJDAR PORESKO UVJERENJE. ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER .Ili JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

51. KAHRIMAN MUHAMED HAM DO PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMA TRANJE.

52. KAHV1Ć UZE1R MEHO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER .Ili JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

53. KAMERIĆ NERMIN HA.IRUDIN NEPOTRUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

54. KANTARIJA SEJAD SULJO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER .Ili JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



55. KARAČIĆ JUSUF FEJZO
UVJERENJE IZ PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE 1948 GODIŠTE DA LI 
IMA/NEMA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE, NA APLIKATIVNOM OBRASCU JE 
PISALA POTREBNA DOKUMENTACIJA.

56. KARAHMET IBRAHIM ISMET
NEP PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA I PUNOIJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA (NEBLAGOVREMENA DOPUNA)

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

57. KARAVDIĆ IBRAHIM FADIL NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

ODBIJA Sli PRIGOVOR. JER JE KARAVDIĆ IBRAHIM 
PRIJAVIO PREBIVALIŠTE IZ OLOVA U KANTON SARAJEVO 
2I.OI.20I3.GOD1NE. DA BI SE OSTVARILO PRAVO LICE 
TREBA BITI PRIJAVLJENO DO 01.01.2013. GODINE NA 
KANTON SARAJEVO 1 DALJE BITI NEPREKIDNO, OSIM U 
SLUČAJU DA NAKON TOG DATUMA PRIJliVE IMA PREKIDE 
NE VEĆE OD 3 MJESECA U MJESTO SVOG RANIJEG 
PREBIVALIŠTA.

58. KAROVIĆ RAMIZ MURADIF NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAĆIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

59. KEŠKO SAMIR MUHAMED NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAĆIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

60. KOLAR FAH RO OMER
ZA SUPRUGU KOJA JE 1953 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

61. KOŠPIĆ ADVIJA IBRAHIM NEPOTPUN,\ DOKUMENTACIJA - ČEK OD PENZIJE 1 PORESKO UVJERENJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

62. KREMO ADEM DURAN DOBIO/LA JNP

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA LICA KOJA SU OSTVARILA PRAVO NA JEDNOKRATNU 
NOVČANU POMOĆ U OVOJ GODINI NEMAJU PRAVO NA 
DODJELU SREDSTAVA ZA GRIJANJE.

63. KUKIĆ EDIN NURKO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - IZJAVA UZ ZAHTJEV

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

64. LATIFOVIĆ 1DR1Z ALAGA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 1 
PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA (NEBLAGOVREMENA DOPUNA)

ODBIJA Sli PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO

65. LELO HAMZA NAIL NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- IZJAVE NISU OVJERENE UZETI U RAZMATRANJE.

66. LINDOV MUNIB BAJRO

ZA SUPRUGU KOJA JE. 1953 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU (IMA UVJERENJE 0 PODACIMA REGIS TROVANIM U 
MA TIČNOJ EVIDENCIJI)

USVAJA Sli PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.



67. LUTVIĆ MEMIŠ MEHO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

68. MAHOVIĆ NAFIJA HUSO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA; NEDOSTAJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 
PORESKO UVJERENJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

69. MAREVAC IBRAHIM MUJO

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE IZJAVA KOJA JE PROPISANA 
UZ ZAHTJEV. ODNOSI SE NA OBRADU PODATAKA. PRIBAVLJANJE 
DOKUMENTACIJE 1 EVENTUALNO POSTOJANJE. DUGA PREMA 
MINISTARSTVU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

70. MEHMEDIĆ MINA HAMDO

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA 
SINA 1 SNAHU. NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE 1 DALJE KORISNIK 
PORODIČNE INVALIDNINE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMA TRANJE.

71. MERAJIĆ HATA MUJO UVJERENJE IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE. PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

72. MILIĆ NEZIR EŠREF
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMBJ-a STARIJI OD 6 MJESECI.
PLATNA LISTA 11.1 UVJERENJE SA BIROA ZA SINA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

73. MUJČIĆ DŽEMAIL HASIB
ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO D.A LI OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JE.R JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

74. MUJK.IĆ FUAD OMER

UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI-( U SPISU 
UVJERENJE IZ 09 MJESECA 2022.GODINE I UVJERENJE SA FAKULTETA ZA 
SINA D.A JE REDOVAN STUDENT (U SPISU UVJERENJE IZ I0.MJESECA 
2022.GODINE1)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI u razmatranje:.

75. MULAOMEROVIĆ HAJRUDIN SEJFO
POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH 
OBAVEZA

ODBIJA SE PRIGOVOR. JER JE U DRUGOSTEPENOM 
POSTUPKU UTVRĐENO DA POREZNI OBVEZNIK KAO 
VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA.

76. MULIĆ MULAZ RAMIZ
NEPOTPUN,A DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE FMB 3A OBRAZAC. DOKAZ 0 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

77. MURTOVIĆ 1ZET ABID
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU (PIŠE MURATOVIĆ JASMINKA-TREBA 
MURTOVIĆ)

USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

78. MUTAPČIĆ ASIM ABDULAH

DOKAZ 0 PRIMANJIMA/BIRO ILI UVJERENJE SA FAKULTETA DA DJECA- 
BI.IZANCI KOJA SU 1998 GODIŠTE STUDIRAJU (U SPISU OVJERENA KOPU,A 
SAMO PREDNJE STRANE: INDEXA)

USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE DA JE PODNOSIOC

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPO TPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE

79. NUKIĆ ALIJA ALIJA ZAHTJEVA 1 DALJE KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE UZETI U RAZMATRANJE.

80. OMEROV1Ć A LIO AVDO PRIMANJA ZA SUPRUGU KOJA JE 1958 GOD ILI PIO/MIO ILI BIRO

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



81. OMEROV1Ć SUVADA DŽEMAIL
PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA 1 DOKAZ IZ PIO-A DA JESTE/NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

82. PANDŽIĆ ABID ŠABAN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 ZA SUPRUGU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

83. PERIĆ PERO STJEPAN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE 
OSIGURANIK

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA l ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

84. PODŽIĆ ADIL ŠEMSO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAH TJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

85. PORČA RUSMIR HILM1JA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA RUSMIRA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

86. POTURKOVIĆ ATIF DERVIŠ DOBIO/LA JNP

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA LICA KOJA SU OSTVARILA PRAVO NA JEDNOKRATNU 
NOVČANU POMOĆ U OVOJ GODINI NEMAJU PRAVO NA 
DODJELU SREDSTAVA ZA GRIJANJE.

87. PRIBIŠIĆ HALIL HAJRO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIM,\

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE. U 2023. GODINI DOBIO 
JEDNOKRATNU NOVČANU POMOĆ.

88. RAHMAN SALKO NURIJA NEPOTPUN EMB3-A OBRAZAC (DOS TAVLJEN I-MB3 IZ 2011 GODINE)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE

89. RAON1Ć NERMIN RIFET NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

90. RAZMAN ABID IBRO
DOKAZ IZ PIO/MIO DA PODNOSILAC ZAHTJEVA KOJI JE 1951 GODIŠTE IMA 
ILI NEMA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

91. RUJOVIĆ ZELIHA FETO

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA MUŽA POTVRDA O 
PRIMANJIMA. NEDOSTAJE ZA MUŽA PORESKO UVJERENJE 
NEBLAGOVREMENA JE POTVRDA O PRIMANJIMA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

92. ŠAHOVIĆ AS1M MEHO NEPOTPUN UVJERENJE O KRETANJU ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

93. ŠEHIĆ AZRA SAFET
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH - FMB 3A (U SPISU UVJERENJE O UČEŠĆU 
U AR BIH NA OBRASCU 3)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



94. ŠEJTO ZEJNIL HAMID UVJERENJE O UČEŠĆU NIJE NA FMB JA OBRASCU (U SPISU IZ 2020 G)

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

95. SELIMOVIĆ SEJDA SULJO PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE USTANOVLJENO DA JE 
PREDEN IMOVINSKI CENZUS U NOVČANIM PRIMANJIMA. U 
DOMAĆINSTVU ŽIVI 1 ČLAN KOJI IMA PENZIJU 1 
PORODIČNU INVALIDNINU, RASHODI 1 DUGOVI SE NE 
UZIMAJU U OBZIR PRILIKOM OBRAČUNA IMOVINSKOG 
CENZUSA.

96. Š1ŠIĆ ZAIM H1LMO
NEP FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI. PORESKO UVJERENJE ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAIITJEV1 NEĆE 
UZET I U RAZMATRANJE.

97. SKALONJIĆ IZET HIVZO
NEPOTPUN: PIO/MIO UVJERENJE ZA HADIJU SKALONJIĆ. PORESKO 
UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 1 PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMAT RANJE.

98. ŠKAMO HAMZA ALIJA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

99. ŠKRIJELJ DERVIŠA EMIN PORESKO UVJERENJE D,\ NEMAJU DUGA ZA DERVIŠU. LSMIRA 1 ŠEJLU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

100. SMAJOV1Ć FADIL ADIL
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE 
OSIGURAN1K

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOT PUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHT JEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

101. STOMORNJAK REF1K AVDO
NEP NEDOSTAJE I MB3-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMBI1 OBRAZAC). 
PIO/MIO ZA HAFIZU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMAT RANJE.

102. ŠUKALO ZLATIJA IBRD PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE UST ANOVLJENO DA JE 
PRIJEĐEN IMOVINSKI CENZUS U PRIMANJIMA. U 
DOMAĆINSTVU ŽIVE 2 ČLANA. ZLATIJA IMA PENZIJU 1 
PORODIČNU INVALIDNINU, RASHODI 1 DUGOVI SE NE 
UZIMAJU U OBZIR PRILIKOM OBRAČUNA IMOVINSKOG 
CENZUSA.

103. SULJEV1Ć SEAD 1SMET

NEPOTPUN/X DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU 1 PORESKO UVJERENJE ZA PUNOLJETNE 
ČLANOVE DOMAĆINSTVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

104. TABAK ALIJA OSMAN
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENT ACIJA I ZAHT JEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE, U PREDMETU NEMA PIO 
UVJERENJA.

105. TABAKOV1Ć SENAD ADEM NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA I ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.



106. TARAHIJA MEHO ALIJA

7.,\ SUPRUGU KOJA JE 1957 GODIŠTE DOKAZ SA BIROA ILI PRIMANJA (U 
SPISU DOKAZ IZ PIO-A O PODACIMA REGISTROVANIM U MATIČNOJ 
EVIDENCIJI)

USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

107. TATLIĆ KAS1M SABIT
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAIITJEV NEDOSTAJE OBRAZAV FMB-.3A 
ZA UČEŠĆE U ARMIJI RBIII. ZAHTJEV NIJE. POTPISAN

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

108. TERZO OMER MAŠIM
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE. U APLIKACIJI JE TRAŽEN DOKAZ. 
IZ PIO.

109. TUTUN HAJRO HASAN
NEPOTPUN: PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAIITJEVA 1 
PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

1 10. TUZLAK HASAN HASAN
ZA SUPRUGU KOJA JE 1954 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO-A DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA Sli NEPO TPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

1 11. USTO ENVER MUHAREM

NEPO TPUN FMI33-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI. PIO/MIO UVJERENJE
ZA FAZILU. PIO/MIO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAI ITJEVA 1 
PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

1 12. UŽIČANIN MEHMEDALIJA SALIH
ZA SUPRUGU KOJA JE 1952 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

1 13. VATRENJAK ADIL BEJDO NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG
USVAJA SE PRIGOVOR JER JE UTVRĐENO DRUGAČIJE 
ČINJENIČNO STANJE.

1 14. VEJO DŽEVAD ALIJA NEPOTPUN ZAH TJEV ZAHTJEV NIJE PO TPISAN

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

115. VEJSILOV1Ć SEAD BAJRO POREZNI OBVEZNIK IMA DUGA PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA

ODBIJA SE PRIGOVOR. JER JE U DRUGOS TEPENOM 
POSTUPKU UTVRĐENO ĐA POREZNI OBVEZNIK IMA DUGA 
PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA.

1 16. ZUKIĆ HADŽIRA MUJO NEPOTPUN DOKAZ. O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI NEDOS TAJE

ODBIJA SE PRIGOVOR JER JE JAVNIM POZIVOM PROPISANO 
DA SE NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEVI NEĆE 
UZETI U RAZMATRANJE.

ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 116.



I

Javnim pozivom broj: 06-11-34558/23 od 04.08.2023. godine, koji je objavljen u dnevnom listu "Dnevni avaz" 08.08.2023. godine, 
a trajao je do 23.08.2023. godine, određena su u tački 5. LICA KOJA NE MOGU OSTVARITI PRAVO .

U skladu sa Zakonom o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj 31/22) i navedenim Javnim pozivom pravo ne mogu ostvariti:

1. Podnosioci zahtjeva koji nemaju prijavljeno prebivalište-boravište na području Kantona Sarajevo najmanje 10 godina 
neprekidno do 01.01. one godine u kojoj se predaje zahtjev za ostvarivanje prava.
2. Pripadnici boračke populacije koji su Oružane snage RBiH samovoljno napustili, odnosno da postoji razlog u smislu člana 36. 
Zakona o pravima branilaca i članova njihovih porodica ( “Službene novine Federacije BiH“, br. 33/04, 56/05, 70/07 i 9/10 i 
90/17).
3. Pripadnici boračke populacije koji su podnijeli zahtjeve sa nepotpunom dokumentacijom.
4. Pripadnici boračke populacije koji nisu podnijeli zahtjeve u propisanom roku ovog Javnog poziva.

5. Podnosioci zahtjeva za koje Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo provjerom ustanovi da su dali netačne podatke.

6. Podnosioci zahtjeva kojima su dodjeljene novčane pozajmice za otvaranje radnih mjesta i novčane pozajmice za rješavanje 
stambenih potreba, a nisu uredno izvršili povrat dodjeljenih sredstava ili ne izvršavaju redovno preuzete obaveze vraćanja 
dodjeljenih sredstava.

7. Podnosioci zahtjeva koji su u tekućoj godine dobili jednokratnu novčanu pomoć za rješavanje socijalnih potreba od ovog 
Ministarstva.

8. Podnosioci zahtjeva čiji ukupni mjesečni prihodi, uključujući i prihode po osnovu boračko invalidske zaštite, po članu 
porodičnog domaćinstva ne prelaze visinu 40% od prosječne plaće ostvarene u Kantonu Sarajevo u predhodnoj kalendarskoj 
godini (556 KM).

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
2/1

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


II

U skladu sa članom 24. stav (1) tačka e) podnosioci zahtjeva da bi ostvarili pravo na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje 
socijalne potrebe grijanja moraju dokazati da oni i punoljetni članovi njihovog porodičnog domaćinstva nemaju duga po osnovu 
javnih prihoda (fizičko lice, vlasnik, osnivač/odgovorna osoba).

III

Prigovori/žalbe se odbijaju kao neosnovani, iz razloga što postoje prepreke iz tačke I ili II ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova odluka je konačna u upravnom postupku i protiv iste nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor kod 
Kantonalnog suda u Sarajevu, u roku 30 dana od dana objavljivanja iste na oglasnoj ploči Kantona Sarajevo.

Obradio: Hašin^Ffalilović, sjručni savjetnik

X-* Kontrolisao: mr. Osman Smajlović

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
3/1

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


